Baby hand

U9 Mixte

U11 Mixte

U13 Féminine

U13 Masculin

U15 Masculin

U17 Féminine

U18 Masculin

Senior Masculin*

Senior Feminine*

Loisir Mixte

Dirigeant joueur

Dirigeant-Entraineur-
Arbitre

*Etudiants et demandeurs d'emploi

Licences 2025-2026

2020-2021-
2022

2017-2018-
2019

2015-2016

2013-2014

2013-2014

2011-2012

2009-2010

2008-2009-
2010

2007 et
avant

2008 et
avant

2007 et
avant

2007 et
avant

80 €

110 €

110 €

125 €

125 €

125 €

125€

125 €

145 €

145 €

90 €

30€

Gratuit

:125€

Wintzenhaim
_ Munster

Dotation veste Evo
m

(™ Samedi 9h00-10h00

Facultatif (+22€) @ Cosec Munster

( Vendredi 18h-19h00

Obligatoire (INCLUS) @ Cosec Munster

(™ Vendredi 19h-20h30

Obligatoire (INCLUS) @ Cosec Munster

® Mercredi 18h-20h

Obligatoire (INCLUS) . Cosec Wintzenheim

(® Lundi 18h-20h

.. Cosec Wintzenheim
(® Mercredi 17h30-19h30
@ Cosec Munster

Obligatoire (INCLUS)

@® Lundi 19h-20h30
@ Cosec Munster

(® Jeudi 18h30-20h30
.. Cosec Wintzenheim

Obligatoire (INCLUS)

(™ Lundi 17h30-19h00
(™ Mercredi 19h30-20h45
(® ou Jeudi 18h30-20h15
@ Cosec Munster

Obligatoire (INCLUS)

® Lundi 19h-20h30
@ Cosec Munster

® Jeudi 20h-22h

. Cosec Wintzenheim

Obligatoire (INCLUS)

(™ Mercredi 20h-22h

Obligatoire (INCLUS) @ Cosec Wintzenheim

® Mardi 20h-22h

Obligatoire (INCLUS) @ Cosec Wintzenheim

(™ Vendredi 20h30-22h30

Facultatif (+22€) @ Cosec Munster

Obligatoire (INCLUS)

Facultatif (+22€)

@ Cosec Munster : Rue du Dr Heyd
+ Cosec Wintzenheim : 3 Rue Aloyse Meyer
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- Veste d’échauffement Evo Star comprise dans la licence des U9
aux seniors.

Précisez votre taille via notre

site Internet
www.handballmunster.com

- Remise a partir de 2 licences enfants au sein d'une méme
famille 90€ avec la dotation de la veste Evo Star incluse.

- Si Pass'Sport de 70€ : pensez a les déduire du prix de la licence.

Nouveaux défis, nouvelle saison !
Méme envie, méme passion !



