

Licences 2025-2026



Catégories	Années	Prix licence	Dotation veste Evo Star	Entraînements
Baby hand	2020-2021- 2022	80 €	Facultatif (+22€)	Cosec Munster
U9 Mixte	2017-2018- 2019	110€	Obligatoire (INCLUS)	Vendredi 18h-19h00Cosec Munster
U11 Mixte	2015-2016	110€	Obligatoire (INCLUS)	Vendredi 19h-20h30Cosec Munster
U13 Féminine	2013-2014	125€	Obligatoire (INCLUS)	Mercredi 18h-20hCosec Wintzenheim
U13 Masculin	2013-2014	125€	Obligatoire (INCLUS)	Lundi 18h-20hCosec WintzenheimMercredi 17h30-19h30Cosec Munster
U15 Masculin	2011-2012	125€	Obligatoire (INCLUS)	 Lundi 19h-20h30 Cosec Munster Jeudi 18h30-20h30 Cosec Wintzenheim
U17 Féminine	2009-2010	125€	Obligatoire (INCLUS)	 Lundi 17h30-19h00 Mercredi 19h30-20h45 ou Jeudi 18h30-20h15 Cosec Munster
U18 Masculin	2008-2009- 2010	125€	Obligatoire (INCLUS)	Lundi 19h-20h30Cosec MunsterJeudi 20h-22hCosec Wintzenheim
Senior Masculin*	2007 et avant	145€	Obligatoire (INCLUS)	Mercredi 20h-22hCosec Wintzenheim
Senior Feminine*	2008 et avant	145 €	Obligatoire (INCLUS)	Mardi 20h-22hCosec Wintzenheim
Loisir Mixte	2007 et avant	90 €	Facultatif (+22€)	Vendredi 20h30-22h30Cosec Munster
Dirigeant joueur	2007 et avant	30€	Obligatoire (INCLUS)	
Dirigeant-Entraineur- Arbitre		Gratuit	Facultatif (+22€)	

*Etudiants et demandeurs d'emploi : 125€

Cosec Munster : Rue du Dr Heyd

Cosec Wintzenheim: 3 Rue Aloyse Meyer



Licences 2025-2026



- Veste d'échauffement Evo Star comprise dans la licence des U9 aux séniors.

Précisez votre taille via notre site Internet www.handballmunster.com



- Remise à partir de 2 licences enfants au sein d'une même famille 90€ avec la dotation de la veste Evo Star incluse.
- Si Pass'Sport de 70€ : pensez à les déduire du prix de la licence.

Nouveaux défis, nouvelle saison! Même envie, même passion!